Sin groeites Schreiben »on feinem 9iod)foIger §onorius III. 
ift uns »ollftönbig erholten. Seiner 2Biipgïeit falber œirb es 
Ijier ganß mitgeteilt. Ss lautet:

Nobili viro H(enrico) duci ZIesie. — Olim inter te ac vene- 
rabilem fratrem nostrum . .. Wratisl. episcopum super decimis 
prestandis a quibusdam Teutonicis, qui de novo ad illius terre 
inducti fuerunt incolatum, questione suborta, tandem post 
altercationes multipliées, ex quibus lites ex litibus nascebantur 
et proveniebant odii simultates, in venerabilem fratrem nostrum 
C(onradum) episcopum quondam Alberstatensem, virum pro- 
vidum et discretum, pars utraque concorditer compromisit, 
qui habito super hoc diligenti tractatu de partium voluntate 
inter vos equum arbitrium promulgavit, unde tarn tu quam idem 
episcopus ac venerabiles fratres nostri H(enricus) Oneznensis 
archiepiscopus et suffraganei sui, decanus quoque et capitulum 
Wratislaviense per vestras litteras nobis humiliter supplicastis, 
ut arbitrium inter vos amicabiliter initum ac sponte receptům 
apostolico dignaremur munime roborare. Nos igitur vestris 
precibus grato concurrentes assensu compositionem ipsum 
sicut sine pravitate provide facta est et ab utraque parte sponte 
recepta, ut in instrumentis exinde confectis plenius continetur, 
auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patro- 
cinio communimus. Nulli ergo etc. nostrae confirmationis etc. 
Si quis autem etc.

Datum Laterani XV Kal. Martii pontif. nostri anno primo3).
Sas »on <ßapft §onorius III. am 15. gebruar 1217 an §ergog

') Caminensi. 2) Steiner I, 65. Mon. Slav. Meridion. SR. 167. 3) 3m
»usługę bei Pressutti, Reg. Honorii III n. 346, forotě SR. 182. 5lbgcbrucft 
bet Steiner, Mon. Pol. n. 5 unb in Mon. Germ. Hist. Epistolae saec. XIII 
e Reg. Pont. Rom. selectae I, G. 15.
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5jemrtd) I. non Sdjlefien gerichtete Schreiben bestätigt alfo einen 
gmeiten 3^ntnertrog über bie ßeiftungen ber gur ©efieblung 
bes ßanbes herbeigerufenen Seutfdjen. Sie ©erhanblungen hat 
ber ©tönd) itonrab non Siéent, ehemaliger 23ifcT)Df non §alber= 
ftabt, geführt. Ser ©ertrag hat and) bie 3uftimmung bes ©cetro= 
politen, bes ©rgbifdjofs geinrid) non ©nejen, feiner Suffragam 
bifchöfe unb bes Selans unb bes Kapitels uon ©reslau erhalten. 
3)er ©ertrag, meld)cr nom ©apfte bejtätigt toirb, ijt 3mifd)cn bem 
Sergog Heinrich uon Schlejien unb bem ©ifäjof ßoreng uon 
©resiau uollgogen. Sie barüber ausgefertigten Snftrumente 
haben fidj ieiber nicht erhalten. 3ebod) tönnen mir ihren 3n()alt 
anberœeitig feftftellen.